
Milí přátelé, 

všechny zdravím. Doufám, že se máte dobře, neřešíte – vy ani vaši blízcí -  žádné zdravotní ani 

existenční problémy a tudíž můžete v klidu studovat a odpočívat, každý podle svých schopností… 

K ukončení klasifikace za 2. pololetí navrhuji následující: 

Známky za 2. pololetí stanovím tak, že vám buď zapíši známku, kterou jste měli v 1. pololetí, nebo 

zapíši tu, která vám doposud (do jarních prázdnin) příslušela za 2. pololetí. Rozhodovat budu vždy ve 

váš prospěch, tedy budete mít vždy tu lepší ze dvou variant.  

Klasifikace za 2. pololetí by tedy měla vypadat takto: 

Buzáš – 1 

Dvořáková – 2 

Hasala – 2 

Horák – 1 

Hradil – 2 

Huňa – 2 

Hurdálek – 1 

Kopčilová – 1 

Kounický – 1 

Laštovica – 1 

Potvrďte prosím emailem (kocarova.eva@gmail.com), že s tímto návrhem souhlasíte. Ráda s vámi 

důvody svého rozhodnutí individuálně proberu.  

Rovněž mě zajímá, jak jinak bych ještě mohla prospět maturantům ze své skupiny než tím, že budu 

dále posílat odkazy na užitečná cvičení na English me, která si mnozí zodpovědně děláte. Vidím vaše 

výsledky i počet pokusů, a samozřejmě i další testy, které jste si sami našli, abyste se procvičili. Zatím 

se zdá, že jste již dospělí a zodpovědní sami za sebe. To je to nejdůležitější, co nám dnešní divná doba 

může přinést. 

Budu se těšit na vaše odpovědi na můj dotaz a rovněž na další zprávy od vás.  

Přeji vám hodně zdraví a optimistickou mysl. 

Eva Kočařová 

 


